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 الديمقراطية الشعبيةالجمهورية الجزائرية 

 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي             
                                                                                                                                                 كلية الآداب والحضارة الإسلامية                                 جامعة الأمير عبد القادر للعلوم الإسلامية                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                               قسم التاريخ                                                               
                                                                                                                                  

 2021/2022السنة الجامعية :                                                                                                                                                                         

 ماستر تخصص/ تاريخ المقاومة والحركة الوطنية الجزائرية           الثانيةالسنة: 
 /ل.م.دالثالثالســداسي:

 لبـــرنــــامج الأسبــــوعــيا
 (9)القاعة 

 التوقيت
 

 الأيـــــام

 

08:00-09:00 

 

09:00-10:00 

 

10:00-11:00 

 

11:00-12:00 

 

12:00-13:00 

 

13:00-14:00 

 

14:00-15:00 

 

15:00-16:00 

 

16:00-17:00 

 
 الأحــــد

 

         

 
 الاثنين

 

         

 
 الثلاثـــاء

 

 طرق ومناهج       
 قرويأ.

 لغة أجنبية
 أ.بوكحول

 

 
 الأربعـــاء

 

نشاط ومساهمة 
المهاجرين 

الجزائريين في 
 الحركة الوطنية 

 أ.عميراوي

نشاط ومساهمة 
المهاجرين 

الجزائريين في 
 الحركة الوطنية 

 أ.عميراوي

تطور الاتجاهات 
السياسية 

 للحركةوالفكرية 
الوطنية بعد 

 2ح.ع.

 أ.اوجرتني

تطور الاتجاهات 
السياسية والفكرية 

الوطنية بعد  للحركة

 2ح.ع.

 أ.اوجرتني

 الثورة الجزائرية 
 أ.حباطي

 الثورة الجزائرية
 أ.حباطي

 
 المقاولاتية
 أ.زغبيد

 

 
 الخــــميس

 

 الصحافة الوطنية
 أ.تنيو

 الصحافة الوطنية
 أ.تنيو

 حلقة يحث
 أ.بيلامي

 حلقة يحث
 أ.بيلامي

     

 


